
 
 
 
 

 
 
 

Pismo Parafii Rzymskokatolickiej pw. Świętego Bartłomieja Ap. w Głogówku 
www.parafia.glogovia.pl * tel. 77 406 92 05 * nr 7 (717) * 30 marca 2025 r. 

 

 

      



Kościół Parafialny pw. św. Bartłomieja Ap. w Głogówku 

 

 Gorzkie żale z kazaniem pasyjnym 
dziś o godz. 1500. W czasie nabożeństwa 
będzie można złożyć ofiarę na kawiaty 
do Bozego grobu. 

 Katecheza dla rodziców przed pierw-
szą spowiedzią we wtorek po wieczor-
nej Eucharystii. 

 Zapraszamy dzieci i młodzież na 
mszę szkolną w Głogówku w czwartek 
o godz. 1630 i w Rzepcach w piątek o 
godz. 1730. Pół godziny wcześniej oka-
zja do spowiedzi dla klas czwartych. 

 Droga krzyżowa dla dzieci w piątek o 
godz. 1630. W Rzepcach o godz. 1700. W 
kościele parafialnym z udziałem mło-
dzieży o godz. 1800. 

 W pierwszy czwartek miesiąca na 
modlitwę w intencji powołań i powoła-
nych oraz adorację zapraszamy na godz. 
1730 do kościoła filialnego.  

 Odwiedziny chorych z Komunią św. 
przed Wielkanocą w najbliższy piątek i 
sobotę od godz. 800. 

 W pierwszy piątek miesiąca trady-
cyjne nabożeństwa do Serca Pana Je-
zusa oraz okazja do spowiedzi. W so-
botę o godz. 600

 różaniec. 

 W piątek po wieczornej mszy rozpo-
czyna się Ekstremalna Droga Krzyżowa 
szlakiem św. Bartłomieja na terenie na-
szego dekanatu. To nocna trasa licząca 
42 km. Uczestnicy idą indywidualnie 
wcześniej zapisując się poprzez plat-
formę EDK. 

 Przyjęcie nowych ministrantów i lek-
torów w niedzielę o godz. 1600. 

1,5% Fundacja Glogovia 

KRS 0000220562 

 Gorzkie żale z kazaniem pasyjnym 
dziś o godz. 1500.  

 Zebranie Parafialnej Rady Ekono-
micznej we wtorek o 1915 i następnego 
dnia o tej porze Parafialnej Rady Dusz-
pasterskiej. 

 Zapraszamy na msze szkolne w ko-
ściele parafialnym i filialnym. Pół go-
dziny wcześniej spowiedź dla klas pią-
tych i szóstych. W Rzepcach przed 
mszą nabożeństwo drogi krzyżowej. 

 Droga Krzyżowa Ulicami Głogówka 
wyruszy w najbliższy piątek o godz. 
1900 z placu kościelnego. Serdecznie za-
praszamy wszystkich do udziału. Pro-
simy zabrać ze sobą świece. W tym dniu 
nie będzie nabożeństw  drogi krzyżowej 
w kościele parafialnym. 

 Wieczór fatimski w następną nie-
dzielę o godz. 1900 poprowadzi ks. Pa-
weł Chyla, dyrektor Wydziału Duszpa-
sterskiego  Kurii Biskupiej w Opolu.  

 Pierwszy wyjazd do kościoła jubileu-
szowego zaplanowany jest na Wielki 
Czwartek. Tym razem będzie to kościół 
seminaryjny. Chętnych do wyjazdu au-
tobusem zapisujemy w kancelarii. Wy-
jazd o godz. 800 z PKSu. Koszt 20 zł. 

 Zapowiedzi przedślubne: 
Monika Czaja z Głogówka  
i Adrian Celiński z Płocka 

Aleksandra Chrobot z Głogówka  
i Sebastian Suchy z Solca 

Karolina Lęcznar z Głogówka  
i Mateusz Stadnik z Głogówka 

Paulina Hołub z Głogówka  
i Marcin Walczak z Namysłowa 

 Polecamy Waszej trosce przekazanie 
1,5% podatku dla Fundacji Glogovia. 

 Niech dobry Bóg nam błogosławi w 
czasie pokuty i nawrócenia. 

V NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU  6.04.2025 
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630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Kornelii 

z okazji urodzin 

1830 1. Za † Benedyktę Poremba w 1. rocznicę 

śmierci 
2. Za †† Sigrid Zacharczyk, męża Józefa, 

Małgorzatę, Zofię i Maksymiliana Szarla 

630 Za † Janinę Siemiginowską (od Jasia z Ro-

dziną z Międzyrzecza) 
1830 

1. Za † ojca Kazimierza Brzezina w 100. 
rocznicę urodzin 

2. Za †† Franciszka i Helenę Kolasa 
Katecheza dla rodziców przed spowiedzią  

630 Za †† babcię Zofię i dziadka Jana 
1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 
  1. Za † Waldemara Białek oraz †† z ro-

dziny Panek, Skorny i Białek 
  2. Przez wstawiennictwo Matki Bożej 

Bolesnej za †† zapomnianych i dusze w 
czyśćcu cierpiące 

630 Za †† Hildegardę i Wernera Cichoń oraz 
Jana Cichoń, Zofię Cichoń 

1630 Msza szkolna Za † Renatę Kusch, rodzi-
ców Marię i Lothara oraz dusze w 
czyśćcu cierpiące 

1730 Rzepce W intencji powołań, powołanych 
i Liturgicznej Służby Ołtarza 
Godzina święta w intencji powołań 

1830  Za † Wiktorię Korytkowską w 1. rocz. śm. 

630 Za † brata Jana Kisielewicza w 5. rocz. śm. 
800 Odwiedziny chorych 

1630 Droga Krzyżowa dla dzieci 
1700 Rzepce Droga Krzyżowa 

1730 Rzepce msza szkolna W intencji czcicieli 
Najświętszego Serca Pana Jezusa 

1800 Droga Krzyżowa  

1830 
1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Stani-

sława Dudy w rocznicę chrztu 

2. Za †† Annę Zymolka i Elżbietę Banak 

w 30. dzień po śmierci 

3. Za † męża i ojca Krzysztofa Glombica 

w 5. rocz. śmierci 
1900   Ekstremalna Droga Krzyżowa  

600 Różaniec wynagradzający NMP 

630 
1. Za † Leona Opaczek w dniu urodzin 

 2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Aleksan-

dra Dobek z okazji 82. urodzin 
800 Odwiedziny chorych 

1515 Nauka przedchrzcielna 

1530 ZOL msza dla chorych 

1630 
1. Za †† rodziców Jadwigę i Karola 
Hoppe, Bronisławę i Tadeusza Nowaczyk 
oraz †† z rodzin Hoppe i Nowaczyk 
2. Za †† rodziców Czichon i Złotnik, 
męża Erwina, siostry, szwagrów, szwa-
gierki i pokrewieństwo 

1800 Rzepce Za †† rodziców Łucję i Kazimie-
rza Drabczyk, dziadków, Beatę Bochen 
i dusze w czyśćcu cierpiące 

630 Godzinki ku czci NMP  
700 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Andrzeja 
z okazji 40. urodzin 

830 
1. Für †† Eltern Hildegard und Fryderyk 

Hoinka zum Geburtstag  

2. Für †† aus der Familie Mencler und 

Wycisk 
905 Rzepce Z podz. za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błog. Boże i zdrowie dla 
Urszuli i Piotra Szablickich  

1000 1. Za †† Marię i Józefa Larysz oraz Mał-

gorzatę i Jana Szega 

  2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie w rodzinach 
Wójcik, Pelka i Hoidem 

1130 1. Za † Teresę Cedzich w rocz. śmierci 

oraz †† z rodzin Cedzich i Dyka  

2. Za † Dorotę Szyroki w rocz. urodzin 
1500 Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym 

1600  Za † Marię Ceglińską w rocz. śmierci 

oraz †† z rodziny  
Przyjęcie lektorów i ministrantów 

PONIEDZIAŁEK – 31.03.2025 

ŚRODA – 2.04.2025 

WTOREK – 1.04.2025 

I PIĄTEK MIESIĄCA – 4.04.2025 

I SOBOTA MIESIĄCA – 5.04.2025 

I CZWARTEK MIESIĄCA – 3.04.2025 

V NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU –  

6.04.2025 
 
 
 



Kościół Parafialny w Głogówku

 

 

630     Za † ojca i dziadka Kazimierza oraz dcc 

1830 1. Za †† Waldemara Golec, rodziców 

Martę i Jana Golec, braci Jana i Józefa 

oraz siostrę Małgorzatę 
2. Za † Wojciecha Sikorskiego w 2. r. śm. 

630 Za †† Tadeusza Miszczaka i Wacława 

Zarzyckiego  
1830 

1. Za † Zdzisławę Piętak w dniu urodzin 

2. Za †† męża Jana Stadnik, matkę Helenę, 

brata Stanisława i Krystynę Skorecką  
1915 Zebranie PRE 

630 Za †† rodziców Jadwigę i Józefa Roma-
inczyk, 2 siostry, 2 braci oraz †† z ro-
dziny Romainczyk 

1730 Rzepce Za †† syna i brata Marka Sacher, 
męża Jana Sacher, †† z rodzin Sacher, 
Rotkegel, Śmiech, Bonczek, Polak, Pie-
tryga i dusze w czyśćcu cierpiące 

1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 
  1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Kata-
rzyny Burczyk z okazji 60. urodzin 

  2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Marii i 
Adriana z okazji rocz. ślubu 

1915 Zebranie PRD 

630 Za † Teresę Sobota i męża Jana (od ro-

dziny Gawolek) 
1630 Msza szkolna Z podz. za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błog. Boże i zdrowie dla 
Ewy Toszek z okazji 40. urodzin 

1830  1. Za † Cecylię Samson, rodziców, po-

krewieństwo Samson i Fitz oraz dcc 

 2. Za † Bernadettę Heinrich w 3. rocz. śm. 

630 Za †† trzech synów i trzy córki 
1700 Rzepce Droga Krzyżowa 

1730 Rzepce msza szkolna Za †† rodziców 
Konrada i Elżbietę Filipczyk, ojca Jó-
żefa Winkler, †† z pokrewieństwa i ks. 
Franciszka Zoska 

1830 
1. Za † Zygmunta Lempa 

2. Za † Jana Nowotny w rocz. śm., †† z ro-

dzin Nowotny, Grelik i Konczalla oraz dcc 
1900   Droga Krzyżowa ulicami miasta 

630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Marty z 
okazji 60. urodzin i syna Maksymiliana 

1530 ZOL msza dla chorych 

1630 
1. Za † Waltra Gonsior oraz †† z rodziny 
2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Karoliny 
i Dariusza Hajduk z okazji 1. rocz. ślubu 

1800 Rzepce Za †† rodziców Małgorzatę i 
Bernarda Bochen, Annę i Eryka Pie-
truszka, †† z rodzin Bochen i Pietruszka 
oraz ks. Franciszka Zoska 

630 Godzinki ku czci NMP  

700 Za †† Elżbietę i Jerzego Kopiec, ciocię 

Teresę oraz pokrewieństwo z obu stron 

830 Für †† Cecylia und Teodor Hanisz 
905 Rzepce Przez wst. MBNP z podz. za ode-

brane łaski, z prośbą o dalsze błog. Boże 
i zdrowie w rodzinie Schneider 

1000 Za †† rodziców Józefę i Edwarda Ga-

wińskich w rocz. śmierci 

1130 Przez wst. Aniołów Stróżów z podz. za 
odebrane łaski, z prośbą o dalsze błog. 
Boże i zdrowie dla rocznego dziecka Fi-
lipa Glombik 

1500 Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym 

1600  Za †† Bernarda Szlotawa w dniu urodzin 

oraz żonę Gertrudę 
1900 Nabożeństwo Fatimskie 

  1. Za † Franciszkę Mamij w rocz. śmierci 

oraz †† z rodzin Mamij i Sowa 

2. Za † Herberta Schneider, rodziców i 

dusze w czyśćcu cierpiące 

3. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Karoliny 

z okazji 21. urodzin 

4. Za †† rodziców z obu stron Marię i Je-

rzego Gnilka, Olgę i Rajmunda Machoń 

oraz †† z pokrewieństwa 

5. Za †† rodziców Genowefę i Kazimie-

rza Topolskich, †† z rodziny i dcc  

PONIEDZIAŁEK – 7.04.2025 

ŚRODA – 9.04.2025 

WTOREK – 8.04.2025 

SOBOTA – 12.04.2025 

CZWARTEK – 10.04.2025 

NIEDZIELA PALMOWA,  
czyli MĘKI PAŃSKIEJ –  13.04.2025 
 
 
 

PIĄTEK – 11.04.2025 



Klasztor Franciszkanów 

ul. Klasztorna 3, 48 – 250 Głogówek 
tel. 77 438 00 20  glogowek@franciszkanie.pl  

www.glogowek.franciszkanie.pl 
 

 
IV NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU - 30 MARCA 2025 R. 

 

1. Dziś kończymy w naszym kościele wielkopostne rekolekcje. Serdecznie dziękujemy  
o. Marianowi Michasiów za ich prowadzenie, a wszystkim życzymy jak najlepszych i trwałych 
owoców przeżytego czasu łaski. 

2. Zapraszamy wszystkich chętnych, na Ogólnopolską Pielgrzymkę Żywego Różańca na Jasną 
Górę, w dniu 7 czerwca (pierwsza sobota miesiąca). Wyjazd o 6.30, powrót ok.15.00. 
Przewidywany koszt ok. 70 zł. Zapisy u p. Lucyny (tel. 722 200 226) lub w  zakrystii u p. Gerarda.  

3. Zachęcamy do udziału w nabożeństwach pasyjnych. Inscenizowana Droga Krzyżowa 
przygotowana przez dzieci i młodzież szkolną z Twardawy, w najbliższą środę o godz. 19.00. 
W piątek Droga Krzyżowa o godz. 17.00, tym razem poprowadzi ją Rycerstwo Niepokalanej. 
Gorzkie Żale jak zwykle w niedzielę o 16.15. 

4. Dziękujemy FZŚ i naszym Paniom, które dbają o obejście naszego kościoła i klasztoru, poprzez 
sadzenie i pielęgnację kwiatów i krzewów. Ich praca budzi uznanie i jest wyrazem uwielbienia 
Boga, co szczególnie cenimy w jubileuszowym roku 800-lecia Pieśni Pochwały Stworzeń  
św. Franciszka z Asyżu. 

V NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU – 6 KWIETNIA 2025 R. 
 

5. W najbliższą środę, 9 kwietnia o godz. 19.00, odbędzie się Inscenizowana Droga Krzyżowa 
przygotowana przez dzieci i młodzież ze Szkoły Podstawowej nr 2 w Głogówku. Wszystkich 
zachęcamy do jej przeżycia i uczestnictwa. 

6. W piątek wieczorem, Msza święta i spotkanie dla Franciszkańskiego Zakonu Świeckich. 
7. W najbliższą sobotę, po Mszy św. wieczornej, odbędzie się Wieczór Uwielbienia. Spotkanie 

przy śpiewie i rozważaniach, będzie miało formę Drogi Krzyżowej - serdecznie zapraszamy! 
8. W przyszłą niedzielę rozpoczynamy czas Wielkiego Tygodnia. Z racji Niedzieli Palmowej, na 

każdej Mszy św. odbędzie się błogosławieństwo palm. O godz. 17.00 Msza święta w intencji 
Członków Rycerstwa Niepokalanej i spotkanie w sali klasztornej. 

9. Trwają prace remontowe przy wieży naszego kościoła, z tego powodu prosimy Was o wsparcie 
duchowe i materialne. W przyszłą niedzielę na ten cel będzie przeznaczona kolekta. Przy 
Domku Loretańskim znajduje się skarbona na rzecz remontów, wsparcia możemy też udzielić 
przez konto bankowe. Dziękujemy wszystkim pomagającym. Za każdy gest Waszej życzliwości 
Bogu niech będą dzięki. Zarówno dzisiaj, jak i w każdą pierwszą niedzielę miesiąca o godz. 
8.00, sprawujemy Mszę św. w intencji naszych Dobroczyńców i Ofiarodawców i pamiętamy  
o Was w codziennych modlitwach. 

- wdzięczni franciszkanie 



Intencje mszalne 31 marca – 6 kwietnia 2025 
 
 
 
Poniedziałek 

31 III 

8.00 1) Za †† rodziców Annę i Pawła Mikołajczyk, brata Wilhelma i siostrę Urszulę 
Zymolka 
2) Za † Józefa Klin (greg. 29/30) 

17.30 1) Do MBL z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dalsze zdrowie i błog. Boże 
dla Róży Langer z okazji 87 urodzin 
2) Za †† męża Jana, syna Artura, szwagra Joachima, rodziców z obu stron i 
za †† z rodziny Śmiech-Werdin 
3) Za †† Marię i Jana Malkusz, Matyldę i Jana Krabys, Annę Skrzypek i dusze.. 

 
Wtorek 

1 IV 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego 
2) Za † Józefa Klin (greg. 30/30) 

17.30 1) Za † Johannę Bonczek 
2) Za † Matyldę Prusko (greg. 1/30) 
3) Za † Bolesława Smolińskiego (greg. 1/30) 

 
 

Środa 
2 IV 

8.00 1) Za †† Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych i Dobroczyńców Zakonu 
Franciszkańskiego oraz za †† Siostry i Braci FZŚ 
2) Za † Bolesława Smolińskiego (greg. 2/30) 

17.30 1) O Boże błog., dary Ducha Świętego i opiekę MBL dla Kingi z ok. 14-tych ur 
2) Za † Agnieszkę i Jana Langforth 
3) Za † Matyldę Prusko (greg. 2/30) 

 
 

Czwartek 
3 IV 

8.00 1) Za †† Ss. Elżbietanki, ich rodziców i rodzeństwo, kapłanów i 
spowiedników oraz za dusze w czyśćcu cierpiące 
2) Za † Bolesława Smolińskiego (greg. 3/30) 

17.30 1) Z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o dalsze błog. Boże i 
zdrowie dla Zenobii Kwinta z okazji urodzin  
2) Za † Marka w rocz. śmierci 
3) Za † Matyldę Prusko (greg. 3/30) 

 
 

Piątek 
4 IV 

8.00 1) Za † mamę Czesławę Pstrągowską w 2 rocz. śmierci, jej męża Stanisława i 
babcię Leokadię Nieścior 
2) Za † Ryszarda w dniu imienin 

17.30 1) Za †† Jadwigę i Rudolfa Wistuba i ojca Jana Kisielewicz 
2) Za † Bolesława Smolińskiego (greg. 4/30) 
3) Za † Matyldę Prusko (greg. 4/30) 

  
 

Sobota 
5 IV 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 
2) W intencji Róż Żywego Różańca 
3) Za † Bolesława Smolińskiego (greg. 5/30) 

17.30 1) O Boże błog., opiekę MBL dla Natalii Bas z okazji 18–tych urodzin  
i za † Wiesławę Bas w rocz. urodzin 
2) Za †† rodziców Franciszkę i Józefa Kisielewicz oraz brata Jana 
3) Za † Matyldę Prusko (greg. 5/30) 

 
 

Niedziela 
6 IV 

8.00 1) W intencji Dobroczyńców i Ofiarodawców Sanktuarium i Klasztoru 
2) Za † Matyldę Prusko (greg. 6/30) 

9.30 Za † syna ks. Krzysztofa Bytomskiego w 11 rocz. śmierci, † męża Jana, rodziców i 
teściów i †† z rodziny z obu stron 

12.00 1) Za † mamę Marię Broj o życie wieczne 
2) Za † Bolesława Smolińskiego (greg. 6/30) 

17.00 Za † Stanisława Jaszczyszyn 
 



Intencje mszalne 7 – 13 kwietnia 2025 
 
 
 
Poniedziałek 

7 IV 

8.00 1) Za † Matyldę Prusko (greg. 7/30) 
2) Za † Bolesława Smolińskiego (greg. 7/30) 

17.30 1) W podz. za odebrane łaski z prośbą o dalsze błog. Boże dla Katarzyny z 
ok. 18-tych urodzin 
2) Z podz. za odebrane łaski z prośbą o błog. Boże, zdrowie i opiekę MBL 
dla Zenobii i całej rodziny 
3) Dziękczynna za odebrane łaski z prośbą o dalsze dla rodzin Kulik, Richter, 
Zimnik i Grzesik 

 
Wtorek 

8 IV 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
2) Za † Matyldę Prusko (greg. 8/30) 

17.30 1) Za † Martę, męża Antoniego i †† rodziców 
2) Za †† ss. Elżbietanki i †† z rodziny 
3) Za † Bolesława Smolińskiego (greg. 8/30) 

 
 

Środa 
9 IV 

8.00 1) Za † Matyldę Prusko (greg. 9/30) 
2) Za † Bolesława Smolińskiego (greg. 9/30) 

17.30 1) O Boże błog., i opiekę MBL dla Waldemara Kordys z okazji urodzin 
2) O Boże błog. i opiekę MBL dla Wandy, Beaty, Krystyny, Ewy i Barbary z 
okazji urodzin 
3) Za † córkę Joannę, oraz † Sylwię Błaszczyk w 1 rocz. śmierci 

 
 

Czwartek 
10 IV 

8.00 1) O Boże błog., potrzebne łaski i op. MBL dla syna Michała i jego rodziny 
2) Za żyjących i zmarłych z rodzin 
3) Za † Matyldę Prusko (greg. 10/30) 

17.30 1) Za † Stanisława Skibę w 15 rocz. śmierci  
2) Za † Bolesława Smolińskiego (greg. 10/30) 

 
 

Piątek 
11 IV 

8.00 1) W intencji Katarzyny z okazji urodzin 
2) Za † Matyldę Prusko (greg. 11/30) 

17.30 1) W intencji Franciszkańskiego Zakonu Świeckich 
2) Za Siostry i Braci FZŚ z regionu Opole – Gliwice, a szczególnie za 
przełożonych i mistrzów formacji 
3) Za † Bolesława Smolińskiego (greg. 11/30) 

  
 

Sobota 
12 IV 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 
2) Za† Johannes Lyko, rodziców z obu stron, Konrada Gnilka i Paulinę Schatka 
3) Za † Matyldę Prusko (greg. 12/30) 

17.30 1) Za † męża Konrada w rocz. urodzin oraz †† rodziców z obu stron 
2) Za †† Emanuela i Teresę Nowickich, dziadków i siostrę Franciszkę 
Pawliczek 
3) Za † Bolesława Smolińskiego (greg. 12/30) 

 
Niedziela 

13 IV 

8.00 Za † Matyldę Prusko (greg. 13/30) 
9.30 Za † syna Marka w dniu urodzin 

12.00 1) Za † męża i ojca Stanisława o radość życia wiecznego 
2) Za † Bolesława Smolińskiego (greg. 13/30) 

17.00 W intencji Członków Rycerstwa Niepokalanej 
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